
- 1 - 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。 

 

 
 (於香港註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 0017) 
 

股東週年大會投票表決結果 
 

New World Development Company Limited (新世界發展有限公司) (「本公司」)董事會(「董事會」)

欣然宣佈，於2016年11月22日舉行的本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上，股東週年大會

的主席根據本公司組織章程細則，要求就2016年10月18日股東週年大會通告(「股東週年大會通

告」)內所載及提呈的各項決議案按投票方式表決。於股東週年大會上各項決議案均已獲本公司

股東透過投票表決方式通過。本公司股份過戶登記處，卓佳登捷時有限公司，於股東週年大會上

擔任投票表決的監察員。於股東週年大會所提呈的決議案的投票表決結果如下: 

 

 
決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及通過截至 2016 年 6 月 30 日止年度之經審核財務

報表及董事會與獨立核數師報告。 
5,509,721,217 

(99.85%) 

8,237,033 

(0.15%) 

2. 宣佈派發末期股息每股 0.31 港元(可選擇以股代息)。 5,522,303,955 

(99.99%) 

189,000 

(0.01%) 

3. (a)  重選杜惠愷先生為董事。 3,788,901,339 

(68.61%) 

1,733,708,585

(31.39%) 

 (b)  重選鄭志剛博士為董事。 5,269,778,202 

(95.42%) 

252,849,344 

(4.58%) 

 (c)  重選鄭家成先生為董事。 3,871,563,171 

(70.10%) 

1,651,063,304

(29.90%) 

 (d)  重選梁祥彪先生為董事。 3,874,262,593 

(70.15%) 

1,648,347,331

(29.85%) 

 (e)  重選歐德昌先生為董事。 4,006,088,330 

(72.63%) 

1,509,893,188

(27.37%) 

 (f)  授權董事會釐定董事酬金。 

 

5,496,935,752 

(99.54%) 

25,442,496 

(0.46%) 



- 2 - 

 

 
決議案 

票數(%) 

贊成 反對 

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並授權董

事會釐定其酬金。 
5,518,432,980 

(99.92%) 

4,158,381 

(0.08%) 

5. 列於股東週年大會通告內第 5 項之普通決議案（給予董

事會一般授權回購不超過本公司現有已發行股份 10%

之股份）。 

5,519,118,916 

(99.94%) 

3,225,479 

(0.06%) 

6. 列於股東週年大會通告內第 6 項之普通決議案（給予董

事會一般授權發行不超過本公司現有已發行股份 20%

之股份）。 

3,967,596,140 

(71.84%) 

1,554,894,931

(28.16%) 

7. 列於股東週年大會通告內第 7 項之普通決議案（批准採

納本公司新購股權計劃）。 
4,063,053,523 

(73.57%) 

1,459,503,508

(26.43%) 

 
由於上述每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此該等決議案皆正式通過為普通決議案。 

 
本公司於股東週年大會當日的已發行股份總數為 9,394,551,478 股，即賦予股東權利出席股東週

年大會並可於會上對所有決議案投贊成或反對票的股份總數。本公司概無任何股東有權出席股

東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於

股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何本公司股東須根據上市規則規定於股東週年大

會上放棄表決權。 
 
於本公司日期為 2016 年 10 月 18 日的通函內，概無任何人士表示擬於股東週年大會上表決反對

任何決議案或放棄表決權。 
 
 

承董事會命 
公司秘書 

王文海 
 
香港，2016 年 11 月 22 日 

 
於本公告日期，董事會包括 (a)七位執行董事，分別為鄭家純博士、鄭志剛博士、陳觀展先
生、紀文鳳小姐、鄭志恒先生、鄭志雯女士及歐德昌先生；(b)兩位非執行董事，分別為杜
惠愷先生及鄭家成先生；及(c)五位獨立非執行董事，分別為楊秉樑先生、查懋聲先生（查
懋聲先生之替任董事：查懋成先生）、何厚浠先生、李聯偉先生及梁祥彪先生。 


