香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0017)

股東週年大會投票表決結果

New World Development Company Limited (新世界發展有限公司) (「本公司」)董事會(「董事會」) 欣然宣佈,於2016年11月22日舉行的本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上,股東週年大會的主席根據本公司組織章程細則,要求就2016年10月18日股東週年大會通告(「股東週年大會通告」)內所載及提呈的各項決議案按投票方式表決。於股東週年大會上各項決議案均已獲本公司股東透過投票表決方式通過。本公司股份過戶登記處,卓佳登捷時有限公司,於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。於股東週年大會所提呈的決議案的投票表決結果如下:

決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
1.	省覽及通過截至2016年6月30日止年度之經審核財務	5,509,721,217	8,237,033
	報表及董事會與獨立核數師報告。	(99.85%)	(0.15%)
2.	宣佈派發末期股息每股 0.31 港元(可選擇以股代息)。	5,522,303,955	189,000
		(99.99%)	(0.01%)
3.	(a) 重選杜惠愷先生為董事。	3,788,901,339	1,733,708,585
		(68.61%)	(31.39%)
	(b) 重選鄭志剛博士為董事。	5,269,778,202	252,849,344
		(95.42%)	(4.58%)
	(c) 重選鄭家成先生為董事。	3,871,563,171	1,651,063,304
		(70.10%)	(29.90%)
	(d) 重選梁祥彪先生為董事。	3,874,262,593	1,648,347,331
		(70.15%)	(29.85%)
	(e) 重選歐德昌先生為董事。	4,006,088,330	1,509,893,188
		(72.63%)	(27.37%)
	(f) 授權董事會釐定董事酬金。	5,496,935,752	25,442,496
		(99.54%)	(0.46%)

決議案		票數(%)	
		贊成	反對
4.	重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並授權董	5,518,432,980	4,158,381
	事會釐定其酬金。	(99.92%)	(0.08%)
5.	列於股東週年大會通告內第5項之普通決議案(給予董	5,519,118,916	3,225,479
	事會一般授權回購不超過本公司現有已發行股份 10%	(99.94%)	(0.06%)
	之股份)。		
6.	列於股東週年大會通告內第6項之普通決議案(給予董	3,967,596,140	1,554,894,931
	事會一般授權發行不超過本公司現有已發行股份 20%	(71.84%)	(28.16%)
	之股份)。		
7.	列於股東週年大會通告內第7項之普通決議案(批准採	4,063,053,523	1,459,503,508
	納本公司新購股權計劃)。	(73.57%)	(26.43%)

由於上述每項決議案均獲超過50%之票數贊成,因此該等決議案皆正式通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日的已發行股份總數為 9,394,551,478 股,即賦予股東權利出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成或反對票的股份總數。本公司概無任何股東有權出席股東週年大會,但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何本公司股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

於本公司日期為 2016 年 10 月 18 日的通函內, 概無任何人士表示擬於股東週年大會上表決反對任何決議案或放棄表決權。

承董事會命 公司秘書 王文海

香港,2016年11月22日

於本公告日期,董事會包括 (a)七位執行董事,分別為鄭家純博士、鄭志剛博士、陳觀展先生、紀文鳳小姐、鄭志恒先生、鄭志雯女士及歐德昌先生;(b)兩位非執行董事,分別為杜惠愷先生及鄭家成先生;及(c)五位獨立非執行董事,分別為楊秉樑先生、查懋聲先生(查懋聲先生之替任董事:查懋成先生)、何厚浠先生、李聯偉先生及梁祥彪先生。